regime de empreitada por preço global; objeto: 
serviços de CONTINUIDADE de construção de Quadra Escolar Coberta com Vestiário, conforme 
disposições do Termo de Compromisso PAC2 11740/2014 e especificações detalhadas no instrumento 
convocatório; valor total estimado de R$ 459.499,93 (quatrocentos e cinquenta e nove mil, quatrocentos e 
noventa e nove reais e noventa e três centavos); sessão de julgamento: 03/01/2019, 08:00h. 
http://www.ipmbrasil.org.br/PORTALMUNICIPIO/ba/pmmacaubas/diario e 
www.macaubas.ba.gov.br/licitacoes ou na sede desta Prefeitura. Informações (77) 98105-8098, 
licitacao@macaubas.ba.gov.br.